
1  

                                                T.C 

BAHÇELİEVLER KAYMAKAMLIĞI 

ŞEHİT MAHİR AYABAK İMAM HATİP 
ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 
 
 
 

2024-2028 STRATEJİK PLANI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2  

 



3  

 

Okul/Kurum Bilgileri 
 
 

İli: 
İstanbul İlçesi: Bahçelievler 
Adres: Kocasinan Merkez Mah. Tavukçu Sok. No: 1 Bahçelievler Coğrafi Konum 

(link) 
https://www.google.com/maps/dir/41.1009024,28.8063488/%C5%9Fehit+mahir+ayabak+iho/@41.047512,28.7385278,12z/data=!3m1!4b1!4m9!4m8!1m1!4e1!1m5!1m1!1s0x14caa4bafed8590d:0x49f84b103ebc2e7d!2m2!1d28.8416928!2d41.007869?entry=ttu 

Telefon 
Numarası: 

(0212) 652 04 25 Faks Numarası:  
e- Posta 
Adresi: 

762555@meb.k12.tr Web sayfası 
adresi: 

https://sehitmahirayabakiho.meb.k12.tr/ 
Kurum 
Kodu: 

762555 
Öğretim Şekli: 

Tam Gün 



4  

SUNUŞ 
            Değerli paydaşlarımız;  Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile oluşabilmektedir.  Okulumuz misyon ve vizyonu ilk olarak 2016 yılında belirlemiştir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2024–2028 stratejik planı hazırlamaya başlamıştır.  

Şehit Mahir Ayabak İmam Hatip Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ortaokul mezunu çocuklar 
yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, 
ülkemizi daha da ileriye götürecek, milli ve manevi değerlerimizi özümsemiş ve evrensel yeterliliği 
hedefleyen nesiller yetiştirmektir. Yönetici ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, 
yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş 
bulunmaktayız.         Mehmet ALBAYRAK OKUL MÜDÜRÜ 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi  
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 
 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Mehmet ALBAYRAK Okul Müdürü Dilek BAKIR ÜNVER Müdür Yardımcısı 
Ayşenur KOTAN Müdür Yardımcısı Yasemin SEYREK Öğretmen 
Ertuğrul DEMİR Öğretmen Oğuzhan UYSAL Öğretmen 
Nagihan TÜRKER O.A.B.Başkanı Elif KAYMAK Veli 
Gürsen YILMAZ O.A.B.B Yard. Esra ŞEN Veli 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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2. DURUM ANALİZİ 
Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, 

güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin 

saptanması amacıyla Müdürlüğümüzce mevcut durum analizi yapılmıştır. Durum analizi 

bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 2016-2017 eğitim öğretim yılında ilimizde 667 sayılı Kanun Hükmünde Kararname gereği Maliye Hazinesine devrederek Bakanlığımıza tahsis edilerek Şehit Mahir Ayabak İmam Hatip Ortaokulu adını almıştır. Okulumuz; adını aldığı, 15 Temmuz 2016 gecesi vatan hainlerine karşı verdiği mücadelede henüz on yedi yaşındayken şehit olan Mahir AYABAK'ın hatırasını yaşatmakta; vatanına, bayrağına sadık, milli ve manevi değerlerine bağlı öğrenciler yetiştirmek için eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.  
2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi Şehit Mahir Ayabak İmam Hatip Ortaokulu 2019-2023 Stratejik Planı 4 yıl boyunca uygulanmış, öngördüğümüz hedeflerin önemli çoğunluğuna ulaşılmıştır. Uygulanmakta olan stratejik planda yer alan “Durum Analizi” bölümü, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Stratejik Planları ile uyumludur. Bakanlığımız birimleri tarafından üretilen veri setlerine dayalı olarak performans göstergeleri analiz edildiğinde, plan öncesi döneme göre ilerleme kaydeden, mevcut durumunu koruyan veya gerileme olduğu tespit edilen bazı performans göstergeleri olduğu belirlenmiştir. Söz konusu performans göstergelerine yönelik veri üretilememesinin ve hedeflenen değerlere ulaşılamamasının gerekçeleri arasında salgın süreci, tasarruf tedbirleri, diğer kurum ve kuruluşlar arası iletişim mekanizmalarının yeterince güçlü olmaması, eğitim öğretim yılı dönem sonunda elde edilecek verilerin değerlendirme dönemine yetişmemesi sayılabilir. Tüm bu değerlendirmeler göz önünde bulundurulduğunda, 2024-2028 Stratejik Planı dönemi için idarenin güçlü yönlerinden ve fırsatlarından yararlanarak önceki tecrübeler rehberliğinde günümüz ve gelecek hedeflerine uygun ve ulaşılabilir performans göstergelerinin hazırlanması önemlidir. 
2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Şehit Mahir Ayabak İmam Hatip Ortaokulu İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün tabi 

olduğu tüm yasal yükümlülüklere uymakla mükelleftir. Okulumuzun mevzuattan kaynaklanan yükümlülükleri aşağıda ayrıca gösterilmiştir.  
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Tablo 2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Tablosu  

  

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar  
 Okulumuz “Dayanak” başlığı altında sıralanan Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük, Genelge ve Yönetmeliklerdeki ilgili hükümleri yerine getirmek 
  “Eğitim-öğretim hizmetleri, insan kaynaklarının gelişimi, halkla ilişkiler, stratejik plan hazırlama, stratejik plan izleme-değerlendirme süreci iş ve işlemleri” faaliyetlerini yürütmek. 
 Resmi kurum ve kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları ve özel sektörle mevzuat hükümlerine aykırı olmamak ve faaliyet alanlarını kapsamak koşuluyla protokoller ve diğer işbirliği çalışmalarını yürütmek 
 Ortaokul öğrencilerinin okula kayıt, sınıf geçme, devam-devamsızlık, sosyal sorumluluk çalışmaları vb.  iş ve işlemleri 

 T.C. Anayasası 
 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 
 652 Sayılı MEB Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun Hükmünde Kararname 
 222 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu (Kabul No: 5.1.1961, RG: 12.01.1961 / 10705-Son Ek ve Değişiklikler: Kanun No: 12.11.2003/ 5002, RG: 21.11.2003  
 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 
 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 
 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 
 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
 MEB Personel Mevzuat Bülteni 
 Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 
 MEB Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği (22175 Sayılı RG Yayınlanan) 
 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 
 04.12.2012/202358 Sayı İl İlçe MEM’nün Teşkilatlanması 43 Nolu Genelge  
 26 Şubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 
 Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
 Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
 MEB Eğitim Kurulları ve Zümreleri Yönergesi 

 Müdürlüğümüzün hizmetlerini mevzuattaki hükümlere uygun olarak yürütmektedir. 
 Diğer kurumlarla işbirliği gerektiren çalışmalarda, gerek tabi olduğumuz mevzuat gerekse diğer kurumların mevzuatları arasında uyuşmazlık ortaya çıkabilmektedir. 
 Tabi olduğumuz mevzuatın kapsamı, Müdürlüğümüzün yetkilerini çeşitlendirmekle birlikte sınırlamaktadır.  
 Kurumsal kültürümüz, mevzuatta sık yaşanan değişikliklere hazırlıklı olmasına rağmen öğrenci ve velilerimizden oluşan paydaşlarımız, yeni ve farklı çalışmalara uyuma direnç göstermektedir.  
 Mevzuat itibariyle öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine müdahale alanını sınırlandıran herhangi bir mekanizma bulunmamaktadır.  

 Diğer kurumlarla işbirliğinde, yetki alanının genişletilmesi 
 Mevzuat itibariyle Okul Müdürlerinin yetkilerinin artırılması 
 Eğitim uygulamaları konusunda ulusal düzeyde tanıtım çalışmaları yaparak öğrenci ve velilerinin bilgilendirilmesi 
 Mevzuatta ihtiyaç duyulan değişikliklerde “yenileme” çalışmaları yerine “güncelleme” çalışmalarına yer verilmesi 
 Öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine müdahale alanlarının sınırlandırılması için yasal tedbirlerin alınması 
 Mevzuatın, çalışanların kendilerini güvende hissedebileceği şekilde yeniden düzenlenmesi 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi Üst politika belgeleri; 
 12. Kalkınma Planı 
 Cumhurbaşkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 
 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 
 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını ifade eder. 

Tablo 3. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 
Üst Politika Belgesi İlgili 

Bölüm/Refera
ns 

Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı Tümü    MEB Politikaları Konusunda Taşra Teşkilatına Rehberlik 

5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu 

 9. Madde, 
 41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve verimli kullanımı 
Stratejik Plan Hazırlama 
İzleme ve Değerlendirme Çalışmaları 

2022-2024 Orta Vadeli 
Program Tümü Bütçe çalışmaları 

MEB 12. Kalkınma 
Planı 

Önerilen 
politikalar Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2024-2028 
Stratejik Planı 

Tümü Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin belirlenmesi 

Bahçelievler İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 
2024-2028 Stratejik 
Planı 

Tümü Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin belirlenmesi 

20. Millî Eğitim Şurası 
Kararları 

Tümü Avrupa Birliği 2030 Dijital Pusulası 

Millî Eğitim Kalite 
Çerçevesi 

Tümü Avrupa Birliği Müktesebatı ve Ülke Raporları 

2024 Yılı 
Cumhurbaşkanlığı Yıllık 
Programı 

Tümü Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitim ve Türkiye ile İlgili 

Raporları 

Cumhurbaşkanlığı İcraat 
Programları 

Tümü İstanbul Valiliği Onaylı İlgili Raporları 

  
2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okulumuzun sunduğu temel ürün ve hizmetlerin belirlenmesi yönelik çalışmalar yapılmıştır. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 4’de belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılmıştır.  
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Tablo 4. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
Eğitim-öğretim faaliyetleri 

 Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının geliştirilmesi ve okullaşma oranlarının artırılmasına yönelik çalışmalar yapılması Öğrencilerin eğitim öğretim kurumlarına devamlarının ve eğitim öğretim kurumlarını tamamlamalarının sağlanması Öğretim programları, müfredat ve haftalık ders çizelgelerinin uygulanması Eğitime ilişkin projelerin geliştirilmesi, iyi örneklerin yaygınlaştırılması Din öğretimi alanında eğitim öğretimin niteliğinin artırılmasını sağlayacak çalışmaların yapılması 
 
 

Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik faaliyetlerini yürütmek Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi Bakanlığımız tarafından oluşturulan özel ve rehberlik politikalarının uygulanması 
Sosyal faaliyetler    

  Okul Öğrenci Meclisi 
  En Temiz Sınıf yarışmaları 
  Yardım kermesleri 
  Fidan bağışı organizasyonu 
  Kan bağışı organizasyonu 
  Sıfır atık ve geri dönüşüm çalışmaları 
 

Sportif faaliyetler   
  Okçuluk branşı 
  Tabanca Atıcılık Branşı 
  Futbol Takımları 
  Atletizm 
 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler    
  Öğrenci gezileri 
  Bilgi yarışmaları 
  Kitap fuarları 
  Resim sergileri 
  Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 
  Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim ürünlerinin kullanılmasına yönelik çalışmalar yürütülmesi 
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Öğrencilere yönelik faaliyetler    
  Ortaöğretim Kurumlarına Gezi düzenleme 
  Meslek Seçimi 
  Bireysel Öğrenci Takip Sistemi 
  Afet risklerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar 
  Öğrencilere yönelik seminerler 
  Değerler eğitimi 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri    
  Yazılı sınavlar 
  Okul geneli denemeler 
  Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 
  İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı (İOKBS) 
  İl ve ilçe genelinde Hazır Bulunuşluk Uygulamalarının yapılması ve 
sonuçlarının değerlendirilmesi 
 

Fiziki ve mali destek     Okul Güvenliğinin Sağlanması 
    Ders Kitaplarının Dağıtımı      Taşınır Mal İşlemleri     Taşımalı Eğitim İşlemleri     Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma Hizmetleri     Evrak Kabul, Yönlendirme ve Dağıtım İşlemleri     Arşiv Hizmetleri     Sivil Savunma İşlemleri 
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2.6. Paydaş Analizi Okulumuzun paydaşları, Eğitim-Öğretim hizmetlerinden etkilenen ve etkileyen kişi/kuruluşlar bazında belirlenmiştir. Okulumuzun stratejik plan hazırlama ekipleri tarafından ilk aşamada paydaş listesi oluşturulmuş, online anket oluşturularak geri bildirimler alınmıştır. 
   Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 
PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 
PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, Birimler Temel ortak Stratejik ortak Tedarikçi Müşteri, hedef kitle 
Millî Eğitim Bakanlığı  √ √ √ √ 
Valilik  √ √ √  

Milli Eğitim Müdürlüğü 
Çalışanları 

 √ √ √  

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri 

 √ √ √  

Okullar ve Bağlı Kurumlar  √ √ √ √ 
Öğretmenler ve Diğer 
Çalışanlar 

√  √ √  

Öğrenciler ve Veliler √    √ 
Okul Aile Birliği √  √ √  

Üniversite  √ √   

Özel İdare  √ √   

Belediyeler  √ √ √  

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 √ √   

Bayındırlık ve İskân 
Müdürlüğü 

 √ √   

Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü 

 √ √   

Gençlik ve Spor Müdürlüğü  √ √   

Muhtarlık  √ √   

İşveren kuruluşlar  √ √   

Sivil Toplum Kuruluşları  √ √   

 : Tamamı  O : Bir kısmı 
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Paydaş Önceliklendirme Matrisi 
 
 

Paydaş 

İç
 P

ay
da

ş 

D
ış

 P
ay

da
ş 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
üş

te
ri

) 

Ne
de

n 
Pa

yd
aş

? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB  


 Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 Öğrenciler   


Hizmetlerimizden yararlandıkları için 1 Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 STK   O  Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş birliği yapacağımız kurumlar  .. 
 : Tamamı O: Bir kısmı 
 
 

      Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 
 

Ürün/Hizmet 
 
 
 
 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eğitim-Öğretim (Örgün- 
Yaygın) 
Yatılılık-Bursluluk 
Nitelikli İş Gücü 
AR-GE, Projeler, 
Danışmanlık 
Altyapı, Donatım Yatırım 
Yayım Rehberlik, Kurs, Sosyal 
etkinlikler 
Mezunlar (Öğrenci) 

Ölçme-Değerlendirme 

Öğrenciler  o        Veliler          Üniversiteler   o o      

Medya   o o      

 Uluslararası kuruluşlar     o   o    

Meslek Kuruluşları          Sağlık kuruluşları   o       

Diğer Kurumlar         o Özel sektör   
 o   o   

 : Tamamı O: Bir kısmı 
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2.7. Kuruluş İçi Analiz 
 
Tablo 5.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu                

 
  

      
2.7.1 Teşkilat Yapısı 
 

SIRA NO ÖĞRETMEN ADI-SOYADI BRANŞI 

1.  MEHMET ALBAYRAK OKUL MÜDÜRÜ 
2.  AYŞENUR KOTAN MÜDÜR YARDIMCISI 
3.  ÖZGENUR ONATÇA KOCABEY TÜRKÇE 
4.  EYÜP İNCE TÜRKÇE 
5.  ARZU KALPAKLI ASLAN TÜRKÇE 
6.  NAGEHAN AKKAYA TÜRKÇE 
7.  ELİF UÇAR MATEMATİK 
8.  ZEHRA BETÜL KILIÇ MATEMATİK 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Anasınıfı 5. sınıf 6. sınıf 7. sınıf 8.sınıf 86 192 173 165 137 
Akademik başarı verileri Takdir alan öğrenci sayısı  Teşekkür alan öğrenci sayısı  312 205 Sportif başarı verileri Okulumuz öğrencileri sportif alanda pek çok branşta il ve ilçe dereceleri elde etmektedir.  310 lisanslı öğrencimiz bulunmaktadır. Öğrenci Devam-devamsızlık verileri Sürekli devamsız 7 günden fazla devamsız 15 günden fazla devamsız 20 günden fazla devamsız 5 62 47 12 İnsan kaynakları verileri Lisans Mezunu Öğretmen Sayısı Yüksek Lisans Mezunu Öğretmen Sayısı 43 7 Branş bazında öğretmen sayıları Branş Norm Mevcut İhtiyaç Matematik 7 7 0 İngilizce 5 5 0 Fen Bilimleri 6 6 0 Sosyal Bilgiler 4 3 1 Türkçe 6 4 2 Teknoloji Tasarım 1 1 1 Beden Eğitimi 2 2 0 Görsel Sanatlar 1 0 1 Müzik 1 1 0 Din Kültürü ve A.B 9 9 0 
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9.  ERTUĞRUL DEMİR MATEMATİK 
10.  HAFİFENUR SEVER MATEMATİK 
11.  ILGIN UZUN MATEMATİK 
12.  MUSA YERLİ MATEMATİK 
13.  HAVVA BOZKURT MATEMATİK 
14.  YUSUF DURSUN FEN BİLİMLERİ 
15.  AYŞEN GÜL FEN BİLİMLERİ 
16.  SÜMEYYE BAŞEYMEZ FEN BİLİMLERİ 
17.  YILDIZ AYDIN FEN BİLİMLERİ 
18.  MUSTAFA TÜRKALİ FEN BİLİMLERİ 
19.  VİLDAN PARLAK FEN BİLİMLERİ 
20.  AYŞE FİDAN GÖK SOSYAL BİLGİLER 
21.  ERSİN KAYA SOSYAL BİLGİLER 
22.  CEMAL GÖKHAN OL SOSYAL BİLGİLER 
23.  ELİF BURCU SEMERCİ İNGİLİZCE 
24.  DİLEK BAKIR ÜNVER İNGİLİZCE 
25.  MELEK ESMA YAŞAR İNGİLİZCE 

26.  SAFİYE ÖZKAN İNGİLİZCE 
27.  AYŞEGÜL MENEKŞE İNGİLİZCE 
28.  ZEHRA TAŞDEMİR DİN K. VE A.B. 
29.  ESMA YILMAZ DİN K. VE A.B. 
30.  MÜZEYYEN DEMİRKAN DİN K. VE A.B. 
31.  OĞUZHAN UYSAL DİN K. VE A.B. 
32.  ZEYNEP ERGİNER DİN K. VE A.B. 
33.  BAŞAK DUMAN DİN K. VE A.B. 
34.  AYŞENUR BÜTÜNER DİN K. VE A.B. 
35.  ESRA ÖNER DİN K. VE A.B. 
36.  HATİCE İNCE DİN K. VE A.B. 
37.  ÖZLEM OKUDAN BEDEN EĞİTİMİ 
38.  MUHAMMET ABANOZ BEDEN EĞİTİMİ 
39.  HAVVA COŞKUN KÜÇÜKÇİRKİN TEKNOLOJİ TASARIM 
40.  FİLİZ KEKLİK MÜZİK 
41.  NİLAY GÜL REHBERLİK 
42.  SENA CEREN EREN REHBERLİK 
43.  ASLI TAŞ OKUL ÖNCESİ 
44.  MERVE İZMİR OKUL ÖNCESİ 
45.  GÖZDE ÖZGÜR OKUL ÖNCESİ 
46.  CENNET EKİNCİ BİL. TEKNOLOJİLERİ 
47.  BURHAN GÜVEN BİL. TEKNOLOJİLERİ 
48.  YASEMİN SEYREK ARAPÇA 
49.  SENANUR ÇOBAN ARAPÇA 
50.  GÜLŞAH MERMER ARAPÇA 
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2.7.2. İnsan Kaynakları Okulumuzun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, beceri ve tutumların tümünü kapsayan personele ilişkin nicel verilerin analizi aşağıdaki gibidir.  
 

Tablo 6. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Ünvanı Görevleri Okul /Kurum Müdürü a) Eğitim-öğretim ve yönetim görevlerini kanun, tüzük, 

yönetmelik, yönerge, genelge, emir, çalışma plan ve 
programlarına uygun olarak yürütür. 
b) Personelin iş bölümünü yapar ve yazılı olarak bildirir. 
c) Öğretim programları ile ilgili kaynakların bulundurulmasını 
sağlar. 
d) İş ve işleyişle ilgili toplantılarda alınan kararları onaylayarak 
uygulamaya koyar ve sonuçları hakkında amirlerini bilgilendirir  
e) Kaynakların etkin ve verimli kullanılmasını sağlar, ihtiyaçları 
belirleyip gerekli ödenek ve kaynakları temin eder, ilgili 
mevzuata göre ihale iş ve işlemlerini yaptırır, Okul imkânlarıyla 
temin edilemeyen ihtiyaçları ilgili birimlere bildirir. 
f) Eğitim-öğretimle ilgili yayın, yazılım, doküman ve 
benzerlerinin geliştirilmesini, üretilmesini, temin edilmesini, 
yayımlanmasını ve ulaştırılmasını sağlar. 
g) Hizmetlerin yerine getirilmesi ve geliştirilmesi çalışmalarını 
yürütür, ulusal ve uluslararası alandaki gelişmeleri takip eder, 
değerlendirir ve önerilerde bulunur. 
h) Düzen ve disiplinle ilgili her türlü önlemi alır, alınan kararları 
zamanında ve etkili bir şekilde uygular, personelin sicil ve 
disiplin ile ilgili iş ve işlemleri mevzuatına göre yürütür. ı) Çalışma takvimini hazırlatır, uygulamaya koyar, takip ve 
denetimini yapar. 
i) Bina, tesis ve araç gerecinin düzeni, temizliği, bakımı ile 
kullanılabilir durumda bulundurulmasını, kullanılmasını ve 
korunmasını sağlar. 
j) Sınavların mevzuatına göre yapılmasını, değerlendirilmesini 
ve sonuçlarının duyurulmasını sağlar. 
k) Diploma, tasdikname, öğrenim belgesi ve benzeri belgeleri 
onaylar. 
l) Yıllara göre akademik başarıyı takip ederek sonuçlarını 
değerlendirir ve bunlardan yararlanır. 
m) İzinli veya görevli olarak ayrılırken müdür vekilliğini 
yapacak kişiyi önerir. 
n) Bütçe önerilerini gerekçeli olarak hazırlar ve il Müdürlüğüne 
sunar. okulun bütçe, gelir-gider, ayniyat ile ilgili iş ve işlemlerin 
mevzuatına göre yürütülmesini sağlar. 
o) Adlî ve idarî yargı ile ilgili iş ve işlemleri yürütür. ö) Açık öğretim bürolarıyla koordineyi sağlar. 
p) Amirlerince verilen diğer görevleri yapar. 
r)Okul, sınıf, şube zümre planlarının incelenmesi ve takibini 
yapar. 
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 Müdür Yardımcısı a) Müdürün izinli veya görevli olduğu durumlarda müdüre 
vekâlet eder.  
b) Okul öğrenci ödül ve disiplin kuruluna başkanlık eder. 
c) Müdür yardımcılarının öğrenci devam ve devamsızlıklarıyla 
ilgili çalışmalarını izler, devamsızlık yapan öğrencilerin 
velileriyle iletişim sağlar ve gerektiğinde (Değişik:RG1/9/2018- 
30522) rehberlik öğretmeniyle işbirliği yapar. ç) Derslerin öğretmenlere dağıtımıyla ilgili programları hazırlar 
ve müdürün onayına sunar.  
d) Müdür yardımcıları, öğretmen ve öğrencilerin nöbet çizelgelerini hazırlayarak  
müdürün onayına sunar ve nöbet görevlerini kontrol eder. 
e) Aylık, ücret ve sosyal yardımlarla ilgili iş ve işlemleri yapar 
veya yapılmasını sağlar.  
f) Müdürün harcama yetkilisi olduğu durumlarda, 
görevlendirildiğinde gerçekleştirme görevlisi görevini yürütür.  
g) Personelin göreve başlama, görevden ayrılma, izin, hastalık 
ve diğer devam-devamsızlık durumlarını takip eder. Bunlarla 
ilgili iş ve işlemleri yürütür ve müdürü bilgilendirir.  ğ) Görevlendirildiğinde, muayene-kabul komisyonu ile sayım 
kuruluna başkanlık eder, bu konulardaki işlemleri mevzuatına 
göre yürütür.  
h) Görevlendirildiğinde, taşınır kayıt veya taşınır kontrol 
yetkilisi görevini yürütür. 
 Öğretmenler 1) Okutmuş olduğu derslere ait ünitelendirilmiş yıllık planları yapmak 
ve hazır bulundurmak. 
2) Branşıyla İlgili Ünitelendiriliş Yıllık ve günlük planları yapmak ve 
hazır bulundurmak. 
3) Sınıf Şube/ Rehber öğretmenlerinin Yıllık Çalışma Planı yapmak ve 
hazır bulundurmak. 
4) Branş ve okutmuş olduğu derslerin Öğretim Programını hazır 
bulundurmak. 
5) Sınıf Şube Öğretmenlerinin sorumlu olduğu şubeye ait aylık sınıf öğrenci nöbet listesini hazırlayıp sınıfa asmak ve bir kopyasını 
dosyalamak. 
6) Sınıf Şube Öğretmenlerinin sorumlu olduğu şubeye ait öğrenci oturma 
planını hazırlamak ve bir kopyasını dosyalamak. 
7) Uhdesinde eğitsel kulüp olan öğretmenlerin mutat kulüp çalışmalarını 
yapmaları, yapılan kulüp etkinliklerini koridordaki panolarda aylık 
olarak teşhir etmeleri ve tüm kulüp evraklarını dosyalamaları, 
istendiğinde ibraz etmeleri. 
8) Sınıf-şube / Rehber öğretmenlerinin  uhdesinde bulunan sınıf-şubeye 
ait temel  güncel öğrenci bilgilerini çıkartmaları ve e-okula işlemeleri. 
9) Sınıf/şubesinde varsa BEP'li öğrencileri tespit etmek:    a)İncelenecek bireyin Nüfus Cüzdanı ve Fotokopisi (Üzerinde TC 
Kimlik Numarası Mutlaka Olmalı)    b)Velisinin Nüfus Cüzdanı ve Fotokopisi (Üzerinde TC Kimlik 
Numarası Mutlaka Olmalı)    c) Anne-baba veya vasi incelenecek bireyin yanında olacak. (Vasilik 
varsa; vasi olduğunu gösterir belge mutlaka getirilecektir)    d) Bireye ait 4 (dört) adet fotoğraf.    e) Var ise sağlık raporu aslı ve 1 (bir) adet fotokopisi.    f) Eğitsel Değerlendirme İsteği Formu doldurmak, veliye imzalatıp ve 
idareye teslim etmek. 
10) Ders verdiği sınıf/şubede BEP'li öğrenci varsa BEP planı hazırlaması 
ve derste yanında bulundurması. 
11) Okulda, belirtilen alanda nöbet tutmak; nöbete başlamadan önce 
nöbet mahallini kontrol etmek, eğitim-öğretim ve öğrenci sağlığı 
açısından risk teşkil edebilecek hususları nöbetçi idareciye bildirmek. 
Alınan tedbirleri ve göreve gelmeyen öğretmenleri nöbet defterine 
işlemek. 
12) Yazılı yoklama, ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini 
ortaöğretim Kurumları yönetmeliğinin (Ölçme ve değerlendirmenin 
genel esasları (Madde-43, 44,45...59'a) uygun olarak yapmak. 
13) Okutulan her ders için ek-1'dekine benzer not çizelgesi hazırlamak 
ve onaylatmak. 
14) Günlük planlarda kazanımları ölçmeye yönelik en az üç soru 
bulundurmak. 
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15) Okutmuş olduğu ders (ümite ya da teması)ile igili olarak sınıf 
panosuna öğrenci ürünü olan resim, şiir, yazı vb.ni asmak, dosyalamak. 
16) Tema ya da ünite sonlarında, kazanımları ölçme ve değerlendirmeye 
yönelik Quiz vb. test ya da yazılı yoklama yapmak ve dosyalamak. 
17) Görevlendirildiği zümre, kurul ve komisyon toplantılarına katılmak 
ve alınan kararların bir kopyasını dosyalamak. 
18) Haftanın belirli bir gün ve saatini okulda, veli-öğretmen görüşmeleri 
için ayırmak, görüşmeleri tutanak altına almak ve dosyada saklamak. 
19) Sorumlu olduğu sınıftaki öğrencilerin devam-devamsızlık 
durumlarını takip etmek, gerektiğinde idarecileri ve veliyi 
bilgilendirmek, görüşme kayıtlarını kısaca not almak, dosyalamak. 
20) Sınıf  ve şubesine ait veli toplantıları düzenlemek ve belgeleri 
dosyalamak. 
21) 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında EBA çalışmalarından 
yararlanmak, gerektiğinde katkı sağlamak, sınıf ve şubesine  ait öğrencilerin EBA şifresi edinmelerini sağlayarak öğrencilerin EBA'dan 
maksimum düzeyde faydalanmalarını sağlamak, takibini yapmak. 
22) Kişisel haklarını, eğitim-öğretim ve medeni hukukla ilgili mevzuatı 
takip etmek, gerektiğinde idareyi bilgilendirmek. 
23) Okul whatsap grubundan yayılanan yazı ve talimatları takip etmek ve 
uygulamak. 
24) İdari personel tarafından verilen görev ve talimatları yerine getirmek. 
 

 

Tablo 7. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
Hizmet Süreleri    2024 yıl itibarıyla 

 

Kişi Sayısı 1-4 Yıl 1 5-6 Yıl  7-10 Yıl  10…..Üzeri 1 

 
Tablo 8. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 
Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM               1               1  

       

 
 
Tablo 9. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Belge No 

 MEHMET ALBAYRAK Müdür Risk Değerlendirme Eğitimi 2023 2023344408 

Yönetici Geliştirme Programı 2022 2022341269  İlk Yardım Eğitimi  2021 2021340431 

AYŞENUR KOTAN Müdür Yardımcısı Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi Kursu 

2024 2024982276 

 Risk Değerlendirme Eğitimi  2023 2023344409 

Okullarda Hijyen Eğitimi 2024 2024982276 
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Tablo 10. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 
 

Hizmet Süreleri 
Kadın Erkek Toplam 

1-3 Yıl 4 1 5 4-6 Yıl 10 1 11 7-10 Yıl 12 3 15 11-15 Yıl 11 3 14 16-20 1 0 1 20 ve üzeri 0 0 0 

 
 

 
Tablo 11. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 TOPLAM 4 6 5 6 8 11 

 
 

Tablo 12. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 
 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı 
Yıl 

 

Belge No 

YASEMİN SEYREK  Arapça Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2024 2024340710 
CENNET EKİNCİ Bilişim Teknolojileri ve Yazılım 3D Yazıcı ile Tasarım ve Üretim Kursu 2022 2022342570 
NAGEHAN AKKAYA Türkçe  Test Geliştirme Teknikleri  2022 2022342547 HAVVA COŞKUN KÜÇÜKÇİRKİN  Teknoloji ve Tasarım  İlk Yardım Eğitimi Kursu  2024 2024340409 BAŞAK DUMAN  Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2024 2024340442 ZEYNEP ERGİNER  Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi  Etkili İletişim ve Etkili Sınıf Yönetimi  Semineri  2016 2016342395 ÖZLEM OKUDAN Beden Eğitimi Okçuluk Kursu 2018 2018342219 AYŞEGÜL MENEKŞE  İngilizce Avrupa Birliği Proje hazırlama Semineri 2015 2015342345 MELEK ESMA YAŞAR ingilizce İlk Yardım Eğitimi Kursu 2024 2024340879 ESRA ÖNER Din kültürü ve ahlak bilgisi  Çalışanların temel İş sağlığı ve güvenliği eğitimi  2024 2024981923 
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YUSUF DURSUN  Fen Bilimleri  Merhamet ve yavaşlamak semineri  2022 2022001016 SENA CEREN EREN Rehberlik  Eğitimde Drama Kursu 2023 M60168439887 ELİF BURCU SEMERCİ İngilizce İlk Yardım Eğitimi 2024 2024340769 AYŞE FİDAN GÖK  Sosyal Bilgiler Öğretmeni  Satranç Eğitim Semineri  2023 2023002655 ÖZGENUR ONATCA KOCABEY Türkçe  İlk yardım eğitimi  2023 2023342732 ESMA YILMAZ Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi  Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 2023002449 HAVVA BOZKURT Matematik İlk yardım eğitimi 2024 2024340398 VİLDAN PARLAK Fen Bilimleri İlk Yardım Eğitimi Kursu 2024 2024410794 BURHAN GÜVEN Bilişim Teknolojileri ve Yazılım  Temel Robotik Kursu 2020 2020340597 
ASLI TAŞ Okulöncesi Öğretmeni Okulöncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik Oyunları Semineri  2023 2023002463 MÜZEYYEN DEMİRKAN  Din kültürü ve ahlak bilgisi  İlk yardım eğitimi 2022 2022343680 SÜMEYYE BAŞEYMEZ Fen Bilimleri  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022342412 AYŞEN GÜL Fen Bilimleri İlk Yardım egitimi kursu 2023 2023344971 HATİCE İNCE Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Merhamet ve Yavaşlamak 2022 2022001016 ILGIN UZUN Matematik  Ilk yardım eğitimi kursu  2024 2024340784 AYŞE NUR BÜTÜNER Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Etkili Sınıf Yönetimi Kursu 2015 2015340070 ZEHRA BETÜL KILIÇ  Matematik Matematiksel Modelleme Semineri 2023 2023007529 ELİF UÇAR  Matematik  Eğitimde Sanal Gerçeklik ve Arttırılmış Gerçeklik Semineri 2023 2023003831 ARZU KALPAKLI ASLAN  Türkçe Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2024 2024340707 
MUHAMMET ABANOZ Beden Eğitimi ve spor  Okçuluk kursu 2019 2019343760 SENANUR ÇOBAN Arapça Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 2024 2024340711 NİLAY GÜL Rehberlik Kapsayıcı Eğitim Şiddete Maruz Kalmış Çocuklarla Çalışma Eğitici Eğitimi Kursu 2018 2018000409 
CEMAL GÖKHAN OL Sosyal Bilgiler Ölçme ve Değerlendirme Farkındalık Semineri 2014 2014341010 
MERVE İZMİR  Okuloncesi Öğretmeni Temel Robotik Kursu 2022 2022342358 GÖZDE ÖZGÜR  Okul Öncesi Öğretmeni Okul Öncesi Dönemde Çocuklar İçin Matematik Oyunları 2023 2023002463 HAFİFENUR SEVER Matematik Oyun Temelli Blok Kodlama Kursu 2023 2023346405 
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FİLİZ ÖZTOP MÜZİK  özel yetenekli bireyler farkındalık eğitim semineri  2018 2018630570 EYÜP İNCE TÜRKÇE  Çalışanların temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimi kursu 2024 2024982128 ERTUĞRUL DEMİR Matematik Sınıf Yönetimi Kursu 2023 2023341315 MUSA YERLİ Matematik Gençlerle İletişim Semineri 2023 2023003861 GÜLŞAH MERMER  Arapça  Yabancı Dil Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar Semineri 2023 2023007721 MUSTAFA TÜRKALİ Fen Bilimleri Arduino Uygulamaları Kursu 2023 2023340435 DİLEK BAKIR ÜNVER  İngilizce Merhamet ve Yavaşlamak 2022 2022001016 
 

 
 

Tablo 13. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 
 

Kadın 
 

Toplam 

1 Hizmetli        1        5                 6 

 
 

 
 
Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolo
jik Dan

ışman 
Norm S

ayısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik Danı
şman 

Sayısı İhtiyaç
 Duyula

n Psiko
lojik 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 
Öğretm

en Sayı
sı 

Veli Sa
yısı 

Öğretm
enlere 

Yönelik
 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
Veliler

e Yöne
lik 

 
2 

 
2 

 
0 

 
3 

 
364 

 
30 

 
80 

 
4 

 
16 

 
4 

 



23  

2.7.3. Teknolojik Düzey Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenmiştir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu tabloda gösterilmiştir.  
Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Bilgisayar 19 19 20 5 

  Projeksiyon 4 4 3 5 

  Akıllı Tahta 0 0 39 11 

 Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durum aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası         +         1         1  

Ekipman Odası           +          1  

Kütüphane         +         1   

Rehberlik Servisi         +         2   

Resim Odası         +         1   

Müzik Odası         +         1   

Çok Amaçlı Salon         +         3   Spor Salonu         +          1  
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2.7.4. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konarak enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak tabloda belirlenmiştir. 
Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bütçe 120.000 200.000 350.000 500.000 750.000 Okul Aile Birliği 700.000 1.200.000 2.000.000 3.400.000 5.700.000 Özel İdare 0 0 0 0 0 Kira Gelirleri 155.000 265.000 450.000 765.000 1.300.000 Döner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Diğer 0 0 0 0 0 TOPLAM 975.000 1.665.000 2.800.000 4.665.000 7.750.000 

 Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanmıştır.  
Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 
YILLAR 2021 2022 2023 
HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik  5.000  40.000  58.000 Küçük Onarım 5.000 20.000 50.000 Bilgisayar Harcamaları 4.000 15.000 10.000 Büro Makinaları Harcamaları 5.000 10.000 12.000 Telefon 1.000 12.000 1.350 Sosyal Faaliyetler 2.000 5.000 20.000 Kırtasiye 3.000 15.000 20.000 GENEL 25.000 117.000 171.350 

 
2.7.5. İstatistiki Veriler 

 
Tablo 20. Öğrenci mevcutları 

Sınıflar 2022 2023 2024   5. sınıflar mevcudu 165 173 192   6. sınıflar mevcudu 137 165 173 7. sınıflar mevcudu 142 137 165   8. sınıflar mevcudu 120 142 137  
Tablo 21. Düzenlenen Geziler 

 2022 2023 2024      
Geziler  Vieland Çocuk 

Eğlence Alanı 
 Kidzanya 
 Lise gezileri 
 Topkapı Çocuk 

Trafik Eğitim Parkı 
 

 Çamlıca Kulesi 
 Hababam Sınıfı 
 Lise Gezileri 
 Topkapı Çocuk 

Trafik Eğitim Parkı 
 

 

 Kuruluş Osman 
Dizisi Çekim Alanı 

 Tarihi Yarımada 
Gezisi 

 Lise Gezileri 
 Topkapı Çocuk 

Trafik Eğitim Parkı 
   

                       Tablo 22. Düzenlenen Dyk Kursları 
 2022 2023 2024   

Açılan DYK Kurs 
Sayıları          20 12 

 
10 
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2.8 . Çevre Analizi (PESTLE) PESTLE analiziyle okulumuz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. Müdürlüğümüzü etkileyen ya da etkileyebilecek değişiklik ve eğilimlerin sınıflandırılması bu analizin ilk aşamasını oluşturmaktadır. Bu analiz ile PESTLE unsurları içerisinde gerçekleşmesi muhtemel olan hususlar ile bunların oluşturacağı potansiyel fırsatlar ve tehditler ortaya konulmaktadır.  
 

 
 

Tablo 23. PESTLE Analiz Tablosu 

 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 
⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 
⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu, ⚫ İş kapasitesi, 
⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, ⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 
⚫ İşsizlik durumu, 
⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, ⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 
⚫ Kariyer beklentileri, 
⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), ⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), ⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 
⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu ⚫ e- Devlet uygulamaları, 
⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 
⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 
⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 
⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 
 
⚫ Hava ve su kirlenmesi, 
⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9. GZFT Analizi Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu analiz, okul/kurumu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir. Bu kapsamda, okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenir.   
Tablo 24. GZFT Listesi 

İç Çevre Dış Çevre 
Güçlü yönler Zayıf yönler Fırsatlar Tehditler 

 Sınıf mevcutlarının 25’in 
altında olması 

 Okul personeli ile idare 
arasındaki ilişkilerin 
uyumlu olması. 

 Tüm öğretmenlerin 
bilgisayar teknolojisini 
kullanabilmesi 

 Yöneticilerin ve 
öğretmenlerin teknolojik 
gelişmeleri takip etmesi 

 Yöneticilerin takım 
çalışmalarını destekliyor 
olması. 

 Her branştan öğretmen 
olması 

 Teknoloji Tasarım 
Odasının Olması 

 Öğrencilerin teneffüsleri 
eğlenceli bir şekilde 
geçirebilmesi için zeka 
oyunları odası, masa 
tenisi gibi alanların 
olması 

 Fen laboratuvarının 
bulunması. 

 Okul yönetimine ve 
öğretmenlere olan güven 
ve ulaşılabilirlik. 

 Tam gün eğitim yapması  
 Kurum kültürünün 

oluşması. 
 Anma ve kutlama 

törenlerinin amacına 
uygun gerçekleşmesi 
 

 Okulda memur 
bulunmaması. 

 Yüksek lisans ve doktora 
yapan personelin azlığı. 

 Bina büyük olduğu için 
hizmetli personel 
sayısının yetersiz olması 

 Okul bahçesinin küçük 
olması 

 Okul binasının merkezi 
yerde olmasına bağlı ses 
ve gürültü kirliliği 

 Okullarımızın mali 
kaynaklarının yetersiz 
olması 

 Uzmanlık gerektiren 
alanlarda çalışan 
personele verilen hizmet 
içi eğitimin yetersiz 
olması 

 Yetişmiş insan 
kaynağının sürekli yer 
değiştirmesi 

 Yakınında devlet 
hastanesinin bulunması. 

 Okul yönetiminin 
demokratik, yeniliklere 
açık, güvenilir ve 
destekleyici olması. 

 Gelişim için ilgili velilere 
sahip olunması 

 Yetişmiş ve nitelikli insan 
kaynaklarının zengin 
olması 

 Kurum dışı sanatsal, 
teknolojik, sportif, 
kültürel imkânların fazla 
ve erişilebilir olması 

 Sosyal medya aracılığıyla 
Müdürlüğümüzün geniş 
kitlelere ulaşabilir olması 

 Ulaşım ağının çeşitli ve 
yaygın olması 

 Velilerin yeterli bilinçte 
olmaması 

 Çocukların okul dışında 
sosyal aktiviteler 
katılımını sağlayacak 
oyun parkları, futbol 
sahası vb. alanların 
okulda bulunmaması. 

 Özel okulların sayısındaki 
artış. 

 İlçemizin deprem 
bölgesinde bulunması. 

 Sosyal ve ekonomik 
eşitsizliklerin varlığı 

 Kitle iletişim araçlarına 
erişim kolaylığının aynı 
zamanda internet ve 
sosyal medya 
bağımlılığını artırması 

 Okullarda güvenlik 
personelinin yetersiz 
olması 

 Özel eğitim tanılama 
sürecini kabullenemeyen 
ailelerin varlığı 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

Tablo 25. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 
 
 

Durum Analizi Aşamaları 

 
 

Tespitler 

 
 

İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. 
İzleme ve değerlendirme için etkin bir sistem kurulması 

 
Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş birliği yetersizdir. Aileler ile ilişkileri güçlendirecek bir ekosistemin kurulması 
 
 

Okul İçi Analiz 

Kurum içi iletişim gelişmiştir, halkla ilişkiler sağlıklı bir şekilde yürütülmektedir.  Eğitim faaliyetlerine kadın velilerimizin katılım oranları yüksektir fakat genel katılım oranları beklenen düzeyde değildir 

Eğitim-öğretim faaliyetlerine genel katılım oranlarının yükseltilmesi 



 

3. GELECEĞE BAKIŞ Geleceğe bakış sürecinde okul/kurum misyon, vizyon ve temel değerler bildirimlerini belirler. Misyon, vizyon ve temel değerler, okul/kurumun uzun vadede idealleri doğrultusunda ilerleyebilmesi için yönlendiricilik işlevi görür. Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
3.1. Misyon                    Misyonumuz: Şehit Mahir Ayabak İmam-Hatip Ortaokulu olarak ilköğretim müfredatını başarıyla tamamlayan, aynı zamanda milli ve manevi değerlerimizle bunu süsleyen, insan merkezli eğitim anlayışı ile milli ve manevi değerlerimizi özümsemiş ve evrensel yeterliliği hedefleyen öğrencilerimizi üst öğrenime hazırlamak.  
3.2. Vizyon Vizyonumuz: İnsana, ahlaka ve kültürel mirasa dayanan bir din eğitim ve öğretiminin yayılmasına ve dini sorumlulukların bilincinde olmaya katkı sağlamak. 
3.3. Temel Değerler 

 
 Milli ve Manevi Değerler 
 Yasalara Saygı 
 Akılcılık 
 Çağdaşlık 
 İşbirliği ve Bilgi Paylaşımı 
 İş Ahlakı 
 Demokratik Sorun Çözme Yöntemleri 
 Eleştirel Düşünme 
 Fırsat Eşitliği 
 Kaliteli Hizmet 
 Stratejik Yönetim Süreci 
 Araştırma ve Geliştirme 
 Evrensel Değerler 
 Kişisel ve Mesleki Gelişim 
 Üretkenlik      



 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE  
 STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ   

4.1. Performans Göstergeleri                     Bu bölümde Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı’nın amaç, hedef, hedef kartı ve stratejilerine yer   verilmiştir. 
         

   
         TEMA 1 : EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM                 Tablo 26. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 1 A1.Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 
Hedef 1.1 H1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) 

25 90 90 92 95 98 100 6 Aylık Yıllık 
PG 1.1.2 Destekleme ve yetiştirme kurslarına devam eden öğrencilerin katılım sağladığı derslerin not ortalaması 

25 90 90 93 95 97 100 6 Aylık Yıllık 
PG 1.1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

25 5 4 3 2 1 0 6 Aylık Yıllık 
PG 1.1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

25 5 4 3 2 1 0 6 Aylık Yıllık 
Koordinatör Birim  Okul Yönetimi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

 Rehberlik Servisi, Öğretmenler, Veliler 
   Riskler 

 Geçmişe dönük yoklamaların e- okula girişlerinde zaman sınırı olması  
 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. S2. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. S3. DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. S4. DYK içerikleri öğrencinin hazırbulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır.  S5. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 
 Maliyet Tahmini 100.000 TL 
  Tespitler Nüfus hareketleri ve doğa kaynaklı afetler sonucunda derslik ihtiyacının oluşması  
 

İhtiyaçlar 
•Okul standartlarının gelişmeler doğrultusunda yeniden yapılandırılması •Özel sektöre, sivil toplum kuruluşlarına ve hayırsever vatandaşlara yönelik eğitim yatırımlarının desteklenmesi amacıyla teşvik edici çalışmalar yapılması  



 

      TEMA 2 : EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI                
 

 
 
 
 
 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.1 Kur’an-ı Kerim dersi yıl sonu puanı ortalaması 20 81 83 85 90 95 100 6 Aylık Yıllık 
PG 2.1.2 Arapça dersi yıl sonu puanı ortalaması 20 80 83 85 90 95 100 6 Aylık Yıllık 
PG 2.1.3 Peygamberimizin Hayatı dersi yıl sonu puanı ortalaması 20 82 83 85 90 95 100 6 Aylık Yıllık 
PG 2.1.4 Temel Dinî Bilgiler dersi yıl sonu puanı ortalaması 20 82 83 85 90 95 100 6 Aylık Yıllık 
PG 2.1.5 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 20 3 4 5 6 7 8 6 Aylık Yıllık 
Koordinatör Birim  Okul Yönetimi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 
 Rehberlik Servisi, Öğretmenler, Veliler 

   Riskler  Kütüphanedeki kitap sayısının azlığı  Yabancı uyruklu öğrencilerin fazlalığı 
 

Stratejiler 

 S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır.  S2. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik edecek etkinlikler düzenlenecektir 

 
Maliyet Tahmini 200.000 TL 

 

Tespitler  Öğrencilerin başarı yüzdelerini artırmak ve okul kütüphanesini zenginleştirmek  
 

İhtiyaçlar  Okul kütüphanesine kitap ihtiyacının oluşması 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
 

  Amaç 2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
Hedef 2.1 Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 



 

TEMA 3 : KURUMSAL KAPASİTE              
   
 
 
 
 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 Iyileştirilen fiziki mekan sayısı 100 25 35 45 50 65 70 6 Aylık Yıllık 
Koordinatör Birim  Okul Yönetimi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler  Bahçelievler Belediyesi, Bahçelievler İlçe MEM, Okul Aile Birliği 
 

Riskler 
Okul binasının cadde üzeri olmasından kaynaklı güvenlik sorunu  Kötü hava şartlarında sportif faaliyetler yapacak kapalı bir spor salonunun olmaması 

 

Stratejiler 
S1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 

 
Maliyet Tahmini  700.000 TL 

 

Tespitler Okulun yapımı eski olduğundan kullanılan malzemelerin bozulması durumunda yenisinin temin edilememesi  
 

İhtiyaçlar 

Okul kapılarının yenilenmesi Okul güvenlik duvarlarının daha güvenilir hale getirilmesi Kapalı spor salonu yapılması  
 
              

Amaç 3 Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 
Hedef 3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 



 

 
4.2. Maliyetlendirme 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 24. Tahmini Maliyet Tablosu 
Tahmini Kaynaklar Analizinden yararlanılarak kurumumuzun 5 yıllık hedeflerine ulaşılabilmesi için   

planlanan faaliyetlerin Tahmini Maliyet Analizi yapılmıştır.  
 
   

    

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
Müdürlüğümüzce Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modeli hazırlanmıştır. Okulumuzun Stratejik Plan 
İzleme-Değerlendirme çalışmaları eğitim-öğretim yılı çalışma takvimi de dikkate alınarak 1 yıllık sürelerde 
gerçekleştirilecektir. 1 yıllık sürelerde Okul Müdürüne rapor hazırlanacak ve değerlendirme toplantısı 
düzenlenecektir. İzleme-değerlendirme raporu, istenildiğinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 
gönderilecektir.  

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1       

Hedef 1.1 10.000 15.000 20.000 25.000 30.000  100.000 

Amaç 2       

Hedef 2.1 20.000 30.000 40.000 50.000 60.000   200.000 

Amaç 3       

Hedef 3.1 50.000 75.000 125.000 200.000 250.000   700.00 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

100.000 200.000 300.000 400.000 500.000  1.500.000 

TOPLAM 180.000 320.000 485.000 675.000 840.000 2.500.000 
 


